2020年 6月 3日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表者名 代表取締役社長 本間 洋

（コード：9613 東証第１部）

問合せ先 ＩＲ室長 瀬戸口 浩

（TEL．03－5546－8119）

第 32回定時株主総会招集ご通知一部訂正のお知らせ

2020年 6月 1日付で株主の皆様宛にご送付いたしました標記書類につきまして、一部誤りがございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正箇所）

第 32回定時株主総会招集ご通知 51頁「７．重要な親会社及び子会社の状況（2）重要な子会社の状

況」における株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマートの議決権比率

訂正前

会社名 議決権比率 所在地 主要な事業内容

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート 46.8％ 東京都 パッケージソフト販売

訂正後

会社名 議決権比率 所在地 主要な事業内容

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート 47.9％ 東京都 パッケージソフト販売

以   上